КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22июня 2015года

                                                                        № 71/378
Об установлении времени использования помещений, пригодных
для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования,
для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов
на должность Главы Республики Марий Эл, их доверенных лиц

В соответствии со статьями 26 и 52 Закона Республики Марий Эл
«О выборах Главы Республики Марий Эл» Килемарская районная
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл, их доверенных лиц с 14.00 до 19.00 часов.

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл, их доверенных лиц.

3. Направить настоящее постановление главе администрации муниципального района (городского округа).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии Оленеву В.Ю.

Председатель Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                 А.А. Качмашева

Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                               С.М. Кондакова